

”Det blev mycket bättre än vi trodde”

Succé för ungdomshuset Kåken



Kompisarna Josefine Andersson, 16 och Karin-Alice Leek, 16 från Kisa tycker att ungdomshuset blev mycket bättre än vad de trodde. Foto: Kajsa Lindberg

KISA

Över 100 glada ungdomar, musikframträdanden av hög kvalitet och nyrenoverade lokaler bidrog till en riktigt lyckad premiärkväll för Kåken i lördags.

I fredags slog ungdomshuset Kåken äntligen upp sina portar i Kisa och invigdes med ett öppet hus.

I lördagskväll var det sedan dags för en premiärkväll för alla ungdomar.

Ungdomshuset är till för ungdomar i åldrarna 16-25 år, en grupp som

enligt ungdomslots Lena Johansson har varit svår att nå.

– Vi hoppas verkligen att det här kommer fungera nu och att vi når ut till dem vi vill nå. Vi vill att alla ska känna sig välkomna till Kåken.

Fullspäckat schema

Till premiärkvällen kom över 100 ungdomar i blandade åldrar från Rimforsa, Horn och Kisa. De flesta samlades på den övre våningen, där ett stort rum inretts för att kunna fungera som tv-

rum och scen.

På kvällens fullspäckade premiärschema stod en rad olika musikframträdanden av de lokala talangerna Hanna Möjgård, Olle Saanum, Jenny Wall, Al-Bin, Emilia Klaar, Roy och Lost Inheritance. Dessutom premiärvisades de senaste flashmobbilerna via en projektor.

Glada och nöjda

Stämningen var god bland de många ungdomarna och alla verkade glada och nöjda. Några av



Olle Saanum och Hanna Möjgård bjuder på egna låtar blandat med kända covers som "This is my life" och "Free Fallin". Foto: Kajsa Lindberg

de som på plats var kompisarna Erik Loxdal och Viktor Nilsson från Rimforsa, båda 16 år.

– Vi känner några som spelar, det är därför vi är här, säger Viktor.

– Jag tycker att ungdomshuset är jättebra, vi kommer nog komma hit igen. Det är bra om man bara vill hänga, säger Erik.

”Bättre än vi trodde”

Kisatjejerna Josefine Andersson, 16 och Karin-Alice Leek, 16 tänker i samma banor:

–Det här är ett bra ställe att hänga på och man kan träffa kul folk, säger Josefine. Karin-Alice håller med och fortsätter:

–Det är bra öppettider också och sköna människor som jobbar här.

Både Josefine och Karin-Alice har suttit med i kommittén som planerat ungdomshuset innan det blev färdigt. Om slutresultatet säger de båda två:

–Det blev mycket bättre än vi trodde!

Kajsa Lindberg



Erik Loxdal, 16 och Viktor Nilsson, 16 tror att de kommer hänga en hel del på Kåken i framtiden. Foto: Kajsa Lindberg